
FORMULARJ TlP I 

NJOITIMI ptR INFORMIM NGA KtRKUESI PRANt AGJtNClSt 
KOMBtTAR£ Tf. MJEDlSITfACJL"iCIS! RAJONALI Tt MJI.DISIT DNE NJQV 
KU 00 Tt ott vt.NOODIUtN lJ'i'STALiMI ph APLIIClM ptR Ttl PAJ1SUR 
ME LF.JE MJEDISI tt lJ'i'STALIMIT Tt TlPIT A OS!: B I NDRYSHfMI: Nt 
FU!'IKSIONIML'I' E INSTALIMIT Tt TWIT A DUE B 

Sazuar III LiJiin NT. 10 431, dati! 09.06.2011 ~Plr Mbmj~cn e Mjcdisil", LiJiin NT. 10448, 
dati! 14.7.2011 ~Plr Lejet c Mjedi,il", LiJiin Nr. 6012014. (!all! 19.6.2014 per nje I'dryshim 
IIlliJiln nt. 10448, dall! 14.7.2011 "Per lcJet e llIjedi,il", II! ndry$huar dhe VKM 419, date 
2$.6.201 4 "Per miralimin e ltMr.e-$I.\·c II! ~me pl. Jhqynimin e k!rke$l.ve pfr leje mjedili 
II! II""vc A, 8 dhe C, per uan,ferimin e lejeve np nje f\1bjckl Ie tjetri, II! k~,hlCve per lejet 
~,~ktivc: II! mjcdislt, si dhe ~I\IU.ve Ie hoIJe,lshmc per Ihqynimin e tyn: np aulOritetel: 
tompetcnte cieri ne Ihhimin c ketyrc lejcvc np QKB-ja", Kreu VI ~Informiml dhe 

pjetemanj. c publikul per aplitimin per lcje mJcdisi II! lipi! A dhe 8 M 
, pib 2, Njoftiml ctuheI; 

II! pl!nnt.je kfto II! dhtn.: 

I. 	 lnfOl'!llKion ni!se k!rt:_ do II! Jell! pf. "Aplik'" pl. Icje mjedisi II! lipi! A Ole II! lipil 

8" ape> MAplikim pl. im Ihdbhor lit kuJhkt e kjcs Je i '1 Ie lipil A Ole II! 


lipil8M	 
" •• 

2. II dhenal e ekNaktit II! (; 


). Adrcs!n c vmdodhjes Je instalimll' 


4. 	 Pershkrimil\, c veprimwiil! qe paru/likohet II! z.hvi!lohet lit instalim; 

S~3',C"" ; G;'.. , ,} r;'"j>,.v«c k to h '2(ltf H',,..o.(~ 
5. Njl jJJSI&\iItIl! clcIMnleve II! liSlull1l III formuilrill infOfTT1uc,; 
6. 	 PermblcdhjenjOleknilte II! n.porIilll! vlClf1imilll! ndikimit lit! mjodis!lf nivel kombl!w 


ose ~ufiw, kur khtohet pnXedln e Vl'M.JI! lit co: 

1. Konsultimet ndl!rkufillre, kIlT kl!rkohet lipu leliislKionil iii! fuqi; 
S. Allloritetin vendimmlnfs per dhen~'c wit II mimimit II kja II! mjedisil, plQged~ 

dheafalet~doU!ndlqen; t.,_,!~~QI . at 
9. 	~ e AKM~, ku pubHku m ' Ie !if dhe sulfaimet e lij, IDe 

shluim ape> nl! fonnl! eleklronike, brenda 20 (njfzet) di!!VC:!tiI datIo C njol\imlt; 
in(o'j'ak'l.Io.•1 

Nr.ltonlKII 
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t'OtOolULARI TIP I 
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NJonlMl PtR lNFORMIM NGA KtRXUESI PRAN! AGJENCISt 

KOMBtTARE Tt MJEDISITI AGJI.NCISt RAJONALE Tt MJEDISIT DHE NJQV 

KIJ 00 Tt KETt VENDODHJEN INSTALIMJ ptR APLllOM pta PRoc;:mURt 


Tt THELLUAR Tt VNM-II 


Bazuar III Uajin Nr.10 431, dlue 09.06.2011, ~Pff mbtojljen e lIljedisil", Ualin 
Nr. tlflOlS ~per dis. ndfyJhimc IIlIi&jin 111'. 10440, date: 07.07.2011, "Per Vle!eJimi!1 e 

Ndikimil nf Mjedi5~, VKM-se Nr. 247 dale 30.04.2014 "P!r pen;aktimin e rreiUI"~, It 

Ir.ertesave e t! proocdlUaW per infoonimin dhe perfsbirjen e pIIblikut III vcndimmanjcn 

rnjeditol'e, njoftiml tluhet t! pi!nn~~ kao t! dh!na: 

) / 
3. 	 TItulli I inJullmlt .+I'J f Htpl ( !H' S ~ f 0.1 ~ Ii 0' 

cJ iJ '-' 
4. Nje pe:mbledhje jotekni" Ie r.ponil It ,·lertsimlt t! ndikimil III mjcdis me CD; 

5. KONultimel nd-e rk ufitare, kur kerkohet sipas lea,ilsl-.elonil nI! f\J.q i; -
6. Admen c AKM·,e, ku publiku mund Ie dtrJo~ komentet dhe lIU~mct c lil. me 

IIIkrim .po nf (anne ekktroni~e, tnnda 20 (njezet) dilrve lip dau e njol\imiL 

1'fpj',eIla·19v.•! 


Mbtj pfr&lttl&l plr dorbi_it c .joftJ.lt pr..f NJQV-II pfrblbe If 2' 

CDIDVD 


Nr.lr.ontakti • 

06".5 '(1- :2d 8:1/ 




